
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО 

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Положение о комиссии Министерства 
международных и внешнеэкономических связей Свердловской области 

по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, 

утвержденное приказом Министерства международных 
и внешнеэкономических связей Свердловской области от 18.09.2015 № 50 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о комиссии Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области по соблюдению требований 
к служебному поведению государственных гражданских служащих 
и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Министерства 
международных и внешнеэкономических связей Свердловской области 
от 18.09.2015 No 50 «О комиссии Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области по соблюдению требований 
к служебному поведению государственных гражданских служащих 
и урегулированию конфликта интересов» ( «Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 
24 сентября, No 5856) с изменениями, внесенными приказами Министерства 

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области 
от 29.03.2016 № 20, от 27.02.2018 № 20, от 09.04.2018 № 29 и от 30.07.2019 № 32, 
следующее изменение: 

в подпункте 6 пункта 7 слова «государственной службы, кадров и наград 
Губернатора Свердловской области и Правительства» заменить словами 
«противодействия коррупции и контроля». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить 
на официальном сайте Министерства международных и внешнеэкономических 

связей Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (www.mvs.midural.ru). 

,../"~~ ____ ---:,-_ 
_ ,::,:_---~7;; v/ --..1 

Исполняющий обязанности ,/t 1 ;:?'tJ----. f _/_~-. ,• 1 j ! ! ;., •. 

м / ~ ; 7 "" t.c -... Л Н Берг инистра '·• .. \."·...,_{/ . /f ,/' : .. 1?7 <"-7-.... • • 

Отпечатано дпя Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской области ИП Шкред&а Г.Р. заказ 7561 тираж 500 


		2021-06-04T11:38:23+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




